

KOMPLEMENTAR NEUSTADT ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2013

Jens Skov Carlsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOMPLEMENTAR NEUSTADT ApS
Lyngby Hovedgade 4
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 28301111
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISIONSFIRMAET ALBRECHTSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
Lindevangs Alle 4
2000 Frederiksberg
CVR-nr: 77926410

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i kommanditselskabet K/S Neustadt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har forløbet som forventet, og der forventes et resultat på samme niveau for regnskabsåret 2013.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og svarer til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Bruttoresultat		-3.750	-3.750
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.750
Andre finansielle indtægter	2	11.704	11.394
Øvrige finansielle omkostninger	3	-180	-159
Ordinært resultat før skat		7.774	7.485
Ekstraordinært resultat før skat		7.774	7.485
Skat af årets resultat	4	-1.975	-1.991
Årets resultat		5.799	5.494
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.799	5.494
I alt		5.799	5.494

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre tilgodehavender		164.800	159.017
Tilgodehavender i alt		164.800	159.017
Likvide beholdninger		2.547	1.212
Omsætningsaktiver i alt		167.347	160.229
AKTIVER I ALT		167.347	160.229

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		35.372	29.573
Egenkapital i alt		160.372	154.573
Skyldig selskabsskat		1.975	656
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.975	5.656
Gældsforpligtelser i alt		6.975	6.975
PASSIVER I ALT		167.347	160.229

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet.

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Renter, pengeinstitutter	0	0
Renter, lån til K/S Neustadt	11704	11394
	11704	11394

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Offentlige gebyrer og renter	180	159
Øvrige gebyrer	0	0
	180	159

4. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat vedr. 2012.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for kommanditselskabet K/S Neustadt.